[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 г.

       № 32-2
р.п. Каменоломни

О результатах  выборов  депутатов  Собрания депутатов Артемовского  сельского поселения  Октябрьского района  Ростовской  области
18 сентября  2016 г. состоялись выборы  депутатов Собрания  депутатов  Артемовского сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области.

В  соответствии  с ч.3 ст. 66  Областного  закона  «О  выборах  депутатов  представительных  органов  местного  самоуправления  в  Ростовской  области» и на основании  данных  протоколов  участковых  избирательных  комиссий  и  сводных  таблиц  по Артемовскому пятимандатному  избирательному  округу № 1 и по  Артемовскому пятимандатному  избирательному  округу № 2 ,
  Территориальная  избирательная  комиссия  Октябрьского  района

Ростовской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания  депутатов Артемовского  сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области  состоявшимися и действительными.
2. Установить, что  депутатами  Собрания депутатов  Артемовского сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области  избраны:

– по  Артемовскому пятимандатному  избирательному  округу  № 1:
- Богданова Любовь Ивановна;

- Бодло Эдуард Васильевич;

- Бондарев Павел Иванович;

- Жарикова Светлана Александровна;

- Поляков Владимир Петрович.

– по  Артемовскому пятимандатному  избирательному  округу  № 2:
- Агафонова Ольга Ильинична;

- Журавлев Валерий Петрович;

- Липич Наталья Петровна;

- Ситникова Валентина Васильевна;

- Уханова Вера Павловна.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сельский  вестник».

Председатель  комиссии

              Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

              Т.А. Болдырева